
K prodeji, Rodinný dům, 350 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220996 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům s krásnou a prostornou zahradou.
Součástí prodeje je i stodola a maštal. Dispozice domu je 4+1,
plocha pozemku činí 1669 m2, zastavěná plocha domu je110 m2,
zastavěná plocha stodoly je 150 m2. V domě můžeme využít další
prostory, které mohou vzniknout v půdním prostoru. Cely dům je
vytápěný elektrickými přímotopy, ohřev vody zajišťuje elektrický
bojler, voda i kanalizace je k dispozici. Pozemek je rovinatý a celý
oplocený, dříve se využívalo k hospodaření a chovu koní. Nutná
rekonstrukce, ale pokud hledáte místo pro klidné rodinné bydlení,
či chov zvířat, jde o velmi krásnou a klidnou lokalitu. Pro objednání
Vašeho termínu na prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4220996
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900862887
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 350 m2
Plocha pozemku: 1044 m2
Kód zakázky: 862887

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


